湖 南 省 教 育 厅

转发教育部办公厅关于开展全国学校
体育教学、训练、竞赛及条件保障体系

建设改革成果征集活动的通知

各市州教育（体）局、普通高等学校：

现将《教育部办公厅关于开展全国学校体育教学、训练、

竞赛及条件保障体系建设改革成果征集活动的通知》（教体

艺厅函〔2018〕16号）转发给你们，请按照通知要求，从课

内体育教学模式、课外体育锻炼模式、学校体育训练竞赛模

式、条件保障体系建设模式等四个方面认真总结。各市州、

各高校至少报送四个方面中的一个方面成果，并请于 2018

年 5 月 10 日前提交相关成果至省教育厅体卫艺处，电子版

发送至 hnjyttwc@126.com。

联系人：吴绍斌，联系电话：0731－84714942。

湖南省教育厅

2018年 4月 16日